[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от   27 сентября 2018 года                                                                                              № 2 41
Об установлении мемориальной доски

ФАЛОВСКОМУ А.В. в д.Белогорка по ул. Институтская, д. 12

Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев  заявления  жителей д. Белогорка, ЛИТО «Сиверское братство», заведующей Сиверской библиотекой им. А.Н. Майкова,  в  соответствии с  Решением Совета  депутатов Сиверского  городского поселения № 3 от 04.02.2013 г. «О порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждениям МО «Сиверское городское поселение Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области и  установлении   мемориальных досок» и Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение  Гатчинского   муниципального  района Ленинградской области»,
Совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:
1.   Установить мемориальную доску члену Союза писателей России, поэту ЛИТО «Поэтов Сиверское братство», кандидату с/х наук ФАЛОВСКОМУ Александру Васильевичу  на боковой стене дома № 12 по ул. Институтская д. Белогорка Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2.       Настоящее решение подлежит   размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                       О.А. Воропаева